РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 116
 10.10.2022                                                                              п. Красноармейский
 О начале отопительного сезона
  2022-2023 гг.

Во исполнении Распоряжения Администрации Орловского района  от  03.10.2022 г. № 321« О начале отопительного сезона 2022-2023 гг.»:

1. Начать отопительный сезон 2022-2023 гг.:
1.1 При установлении устойчивых (в течении 5 суток)  среднесуточных температур наружного воздуха +8ºС.

1.2 Населению, пользующемуся природным газом для отопления помещений при отсутствии приборов учета, началом отопительного сезона считать 15.10.2022года.

2. Специалисту первой категории Тарцан Л.Н.
2.1. Координировать начало отопительного сезона, в соответствии с информацией метеослужбы об установлении устойчивых среднесуточных температур наружного воздуха ниже + 8 ºС.

2.2. Информировать предприятия служб жизнеобеспечения о начале отопительного сезона .

2.3. Обеспечить выполнение данного распоряжения, а также осуществлять постоянный контроль за подготовкой, подключением и работой объектов жизнеобеспечения.

2.4. Не допустить срыва сроков начала отопительного сезона.

3. Контроль за выполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава Администрации  Красноармейского

              Е.А.Власенко

сельского поселения